Aumente su Eficiencia
desde el Diseño hasta el Mantenimiento
Nuevas Barreras de Seguridad F3SG-SR/PG
Mayor flexibilidad y
estandarización del diseño
•   Mismo perfil compacto para
cualquier aplicación, simplificando
la selección de productos y el

DISTRIBUIDOR
Ya disponible, no espere más. ¡Llámenos!
 91 377 79 02
industrial.omron.es/f3sg-sr-pg
TODOS los modelos en UNA Serie
La más amplia gama de productos que cubre todas las aplicaciones,
desde aberturas de máquinas hasta protección perimetral y de acceso
Aproveche nuestra Oferta Promocional para sumergirse en la nueva Experiencia de las Barreras Ópticas de Seguridad
Listo para IoT
Monitorización remota y recopilación de los datos de operación
para mantenimiento predictivo a través de la comunicación IO-Link
Barreras de Seguridad (Serie SR)
Ref. Descripción Uni. Oferta
F3SG-4SRB0600-14-F F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 14 mm, rango 0,3 a 10,0 m, 600 mm altura, PNP/NPN 1
F3SG-4SRB0800-14 F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 14 mm, rango 0,3 a 10,0 m, 800 mm altura, PNP/NPN 1
F3SG-4SRB1200-14 F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 14 mm, rango 0.3 a 10.0 m, 1200 mm altura, PNP/NPN 1
F3SG-4SRB0800-25 F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 25 mm, rango 0.3 a 20.0 m, 800 mm altura, PNP/NPN 1
F3SG-4SRB1200-25 F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 25 mm, rango 0.3 a 20.0 m, 1200 mm altura, PNP/NPN 1
F3SG-4SRB1600-25 F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 25 mm, rango 0,3 a 20,0 m, 1600 mm altura, PNP/NPN 1
F3SG-4SRB2080-25 F3SG-SRB estándar, clase 4, resolución 25 mm, rango 0.3 a 20.0 m, 2080 mm altura, PNP/NPN 1
F39-SGBT Unidad de conexión Bluetooth para F3SG-SR/PG 1
Replanteando la Seguridad en las Fábricas
La serie F3SG-SR / PG ayuda a simplificar la selección de productos y reducir el tiempo de inactividad
DISTRIBUIDOR